
ZARZĄDZENIE NR 25/2018
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia dnia 1 czerwca 2018 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Masłowice

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917), zarządza 
się co następuje:

§ 1. 1. Ustalam dzień 1 czerwca 2018 r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Urzędu 
Gminy Masłowice.

2. W dniu 1 czerwca 2018 r. Urząd Gminy Masłowice będzie nieczynny.

3. Dzień 1 czerwca 2018 r. nie podlega odpracowaniu z uwagi na treść art. 130 § 2 kodeksu pracy (odbiór 
godzin za dzień 6 stycznia 2018 r.).

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie go w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Masłowice.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Masłowice

Bogusław Gontkowski

Id: 1B1F1937-5497-469B-893E-4E4204F6A2ED. Podpisany Strona 1




